柳州工学院后勤基建处

后勤基建发〔2024〕26 号

关于北校区间断性停电的通知

校属各单位：

接供电局通知，为保障供电可靠性和提供更高品质的供电服

务，我校北校区所在的 110KV 创业站将开展备自投试验，试验时

间:2024 年 5 月 17 日 00 时 30 分至 03 时 30 分，期间会有 3-5

次 7 秒钟左右的间断性停电。

试验期间请关闭重要设备或智能家电，若有疑问可咨询供电

局：95598 或后勤基建处水电服务咨询电话：13387722073。

特此通知。

后勤基建处

2024 年 5 月 14 日

柳州工学院后勤基建处 2024 年 5 月 14 日印发